
ZARZĄDZENIE NR 29/2014

STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników
Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim

Na podstawie art.39 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008L o pracownikach samorządowych
(Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.') oraz art.34 ust.1 oraz art.35 ust.2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998LO samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 L poz.595 i 645 oraz z 2014 L
poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ l. W załączniku do zarządzenia nr 37/2009 Starosty Nowodworskiego z dnia
15 czerwca 2009 L W sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa
Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim (zmienionego zarządzeniami Starosty
Nowodworskiego nr 9/2011 z dnia 26 stycznia 2011 L, 35/2012 z dnia 28 września 2012 L
oraz nr 40/2013 z dnia 2 października 2013 L) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodniach od podania go do
wiadomości pracowników.

I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz.
I

1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 645.

Kancelaria RadcÓ@o'~nyc
1. Nieścier ~~' ./ l\śJ(Ifjy.P'Ultu u.e; C? " /..e-.--t.--v..,.....,

Monika B 1jqk - Truszkowska
prawnik



Załącznik do zarządzenia nr 29/2014
Starosty Nowodworskiego
z dnia 23 czerwca 2014 r.

TABELA MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO,

ORAZ GRUP DODATKU FUNKCYJNEGO

MINIMALNA-MAKSYMALNA
GRUPA DODATKU

STANOWISKO STAWKA WYNAGRODZENIA
ZASADNICZEGO

FUNKCYJNEGO

Doradców i asystentów
Doradca 2.000-4.800 -
Asystent 1.450-3.600 -

Stanowiska kierownicze urzędnicze
Sekretarz powiatu 2.000-4.800 7
Kierownik wydziału

1.800-4.700 7
(jednostki równorzędnej)
Główny księgowy 1.800-4.700 7
Audytor wewnętrzny 1.800-4.700 7
Inspektor kontroli
dokumentacji geodezyjnej 1.800-4.700 7
i kartograficznej
Geodeta powiatowy 1.800-4.700 7
Geolog powiatowy 1.800-4.700 7
Powiatowy rzecznik 1.800-4.700 7
konsumentów
Przewodniczący Powiatowego
Zespołu do spraw Orzekania I 1.800-4.700 7
o Niepełnosprawności
Zastępca głównego księgowego 1.700-4.650 6
Kierownik zespołu/biura 1.600-4.600 6
Zastępca kierownika wydziału 1.600-4.600 6
Pełnomocnik do spraw

1.600-4.600 6
informacji niejawnych

Stanowiska urzędnicze
Sekretarz Powiatowego
Zespołu do spraw Orzekania o 1.600-3.900 5
Niepełnosprawności
Członkowie Powiatowego
Zespołu do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności ( lekarz 1.600-3.600 4
psycholog, pedagog, doradca
zawodowy, pracownik socjalny)
Główny specjalista 1.500-4.300 5
Inspektor 1.500-3.900 -
Starszy specjalista 1.450-3.600 -

Starszy informatyk 1.450-3.600 -

Starszy geodeta 1.450-3.600 -

Starszy kartograf 1.450-3.600 I _

Podinspektor 1.400-3.300 -



Informatyk 1.400-3.300 -
Geodeta 1.400-3.300 -
Kartograf 1.400-3.300 -
Specja lista 1.400-3.100 -

Samodzielny referent 1.350-2.900 -
Referent 1.350-2.700 -
Kasjer 1.350-2.700 -
Księgowy 1.350-2.700 -
Młodszy referent. 1.300-2.550 -
Młodszy księgowy 1.300-2.550 -

Stanowiska pomocnicze i obsługi
Pracownik II stopnia 1.500-3.900 -
wykonujący zadania w ramach
robót publicznych lub prac
interwencyjnych
Pracownik I stopnia wykonujący 1.400-3.100 -
zadania w ramach robót
publicznych lub prac
interwencyjnych
Sekretarka 1.350-2.550 -
Konserwator 1.300-2.500 -
Kancelista 1.250-2.250 -
Archiwista 1.250-2.250 -
Kierowca 1.250-2.250 -
Robotnik gospodarczy 1.180-2.100 -
Pomoc administracyjna 1.140-2.000 -
Sprzątaczka 1.140-2.000 -


